様式第１号（第５条関係）
　　　　　年　　　月　　　日
（宛先）姫路市長

（申請人）
所在地
名称
代表者名
電話番号
担当名

助　成　金　交　付　申　請　書

[bookmark: _GoBack]　姫路市中小企業信用保証料相当額助成金交付要綱に基づく助成金の交付を受けたいので、同要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	信用保証料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	保証日
	　　　年　　　月　　　日

	利用する融資又は
信用保証の名称

	融資金額
	円

	融資期間
（据置期間）
	　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで
（　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで）

	取扱金融機関
	金融機関名：
□銀行　□信用金庫　□信用組合　□その他
支店名：

	添付書類
	・信用保証書の写し又は信用保証決定通知の写し
・金銭消費貸借契約書の写し
・信用保証料の支払を確認できる書類の写し
・法人の登記事項証明書（個人にあっては、住民票及び開業届出書）の写し
・本市の市税に滞納がないことを証する書類